[image: ]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.01.2025 г.                                   № 4-р                                        г. Вольск

О проведении  очередного
сто двадцать пятого заседания
Вольского муниципального Собрания

           На основании  статьи 27.1 Устава Вольского муниципального района:

1.  Созвать очередное сто двадцать пятое заседание Вольского
муниципального Собрания  30  января 2025 года  в 10-30 ч.  в большом зале администрации Вольского муниципального района.

1. Секретарю Вольского муниципального Собрания Лебедеву А.С.
организовать  мероприятия по подготовке  заседания  Вольского муниципального Собрания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

       Проект повестки  очередного сто двадцать пятого заседания Вольского муниципального Собрания  прилагается.

Председатель Вольского
муниципального Собрания                                                       О.А. Кирсанова

image1.wmf